



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Topsolutions ApS

Birkebo 3A, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 19 17 26 86

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Helle Engel Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Topsolutions ApS
Birkebo 3A, Trørød
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 19 17 26 86

Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Helle Engel Christoffersen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udvikling af IT samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-49.719	129.988
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.986
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.609	-1.324
Resultat før skat	-51.328	133.650
Skat af årets resultat	0	-74.552
Årets resultat	-51.328	59.098
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	59.098
Disponeret fra overført resultat	-51.328	0
Disponeret i alt	-51.328	59.098



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.485	42.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.551	14.551
Udsudte skatteaktiver	34.701	34.701
Tilgodehavender i alt	110.737	91.659
Likvide beholdninger	121.502	180.882
Omsætningsaktiver i alt	232.239	272.541
Aktiver i alt	262.239	302.541



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	162.779	214.107
Egenkapital i alt	212.779	264.107
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	22.400
Anden gæld	26.460	16.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.460	38.434
Gældsforpligtelser i alt	49.460	38.434
Passiver i alt	262.239	302.541

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	155.009	600.000	805.009
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.098	0	59.098
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	214.107	0	264.107
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.328	0	-51.328
	50.000	162.779	0	212.779



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Administrationsomkostninger		
Telefon og internet	3.304	3.304
Porto og gebyrer	70	9
Udarbejdelse og revision af årsrapport	45.100	12.800
Regnskabs- og bogholderimæssig assistance	<u>6.000</u>	<u>10.500</u>
	<u>54.474</u>	<u>26.613</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.609</u>	<u>1.324</u>
	<u>1.609</u>	<u>1.324</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRC Invest ApS, CVR-nr. 73737214, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


